2

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Совет Туксинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

УТРАТИЛО СИЛУ

от  03 сентября  2013 г.

№ 18
О внесении изменений
в решение Совета Туксинского сельского поселения от 29.12.2012 г. № 34
«О бюджете Туксинского сельского поселения на 2013 год»

Совет Туксинского сельского поселения решил:

Внести в решение Совета Туксинского сельского поселения от 29.12.2012 г. № 34 «О бюджете Туксинского сельского поселения на 2013 год» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Туксинского сельского поселения на 2013 год:

1.1. общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 5269  тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3006  тыс. руб.;
1.2. общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 5495  тыс. руб.

1.3. дефицит бюджета  муниципального образования в сумме 226  тыс. руб. или 10 % к общему объему доходов бюджета Туксинского сельского поселения без учета безвозмездных поступлений.
2. Приложение № 3 «Прогнозируемые поступления доходов  на 2013 год» изложить в новой редакции.

3. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов  на 2013 год» изложить в новой редакции.
Глава Туксинского сельского поселения
Б.В.Никитин